2019 年２月 27 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（舌舌）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、東京都

中央区銀座に運営しております“ALOHA TABLE 銀座コリドー”を改装し、2019 年２月 28 日（木）に“舌舌”

としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

舌舌

（タンタン）

[所在地]

東京都中央区銀座７-２先

銀座コリドー街 １F

[最寄り駅]

銀座駅（東京メトロ各線）

[リニューアルオープン予定日]

2019 年２月 28 日（木）

[席数]

46 席

[想定客単価]

通常平均 2,500 円～

[コンセプト]

 「舌で味わい、舌で呑む」がコンセプト。木目調で

まとめられたシンプルな造りの店内で、名古屋名物の

おでんや台湾ラーメンなどと一緒にちょい呑みをお

楽しみいただけます。また、愛知県産の銘柄鶏「奥三

河どり」を使用したこだわりの鶏料理を含む本格的な

コース料理をご用意しており、様々なシーンでご利用

いただけます。

[概要]

 愛知県産の銘柄鶏を使用した本格的な料理から、気

軽にお召し上がりいただける名古屋めしまで取り揃

えた和バルの新業態になります。

[営業時間]

月～木、土曜  16：00～23：30（LO 22：30）

金、祝前日   16：00～27：00（LO 26：00）

日曜・祝日   16：00～22：00（LO 21：30）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。